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Anpassningsbar karbin/förvarings (ACS) stock är en direkt ersättning för standard
USGI M4 hopfällbar stock som ger den taktiska operatören extra
förvaringsmöjligheter, en säker och bekväm kindvila, samt en avancerad
dubbel-låsningsspak. Släta, strömlinjeformade yttre konturer förhindrar att den
fastnar i kläder, remmar eller vegetation, och hjälper till att säkerställa snabba
utgångar från fordon utan att fastna i utrustning. Avtagbara batteriförvaringsfack
löper hela längden av den extra breda kindstödet och rymmer 2 AA eller 3
CR-123 batterier, samtidigt som de erbjuder ett brett, konturerat område för en
exceptionellt solid och bekväm kindvila. Säkra formgjutna gummikåpor håller
vatten och damm borta från facken och är vända mot baksidan av stocken för
enkel borttagning; kåpans yttre är fasat för att motstå att fastna när man axlar
vapnet. En positivt låsande lucka på höger sida av stocken avslöjar ett rymligt
förvaringsfack för ytterligare batterier, en rullad rengöringskabel och andra
rengöringsmaterial, öronproppar, reservdelar, eller andra små föremål. Magpuls
dubbla låsningssystem använder en extra kamspak för att skydda
frigöringsspaken från oavsiktlig användning, men tillåter fortfarande att du
justerar längden på draget genom att helt enkelt trycka på frigöringsspaken.
Spåret som är formgjutet i tån ger en fästpunkt för en 1¼" bred rem. Inkluderar
också samma avtagbara gummikåpa som finns på Magpul CTR och UBR
buttstocks för att hjälpa till att hålla stocken stadigt monterad på axeln. ASC
Buttstock Kit innehåller följande artiklar: Mil-Spec buffertub, Karbin buffert,
Kromsilicon återfjädrande fjäder, Mottagarens slutplatta, Mottagarens
förlängningskastrull.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS AR-15 ACS STOCK ASSY COLLAPSIBLE MIL-SPEC FDE
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 078000221
Tillv.nr.:
Färg: Blankt Mörk Jordfärg
Material: Polymer
Stil: Collapsible
Typ: Mil-Spec
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.953kg
Leveranshöjd: 127mm
Leveransbredd: 305mm
Leveranslängd: 305mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Kolvdelar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Kolvdelar/Bakkolvar
https://www.brownells.se/AR-15-ACS-STOCK-ASSY-COLLAPSIBLE-MIL-SPEC-FDE-BROWNELLS-Flat-Dark-Earth-Polymer-078000221
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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AR15 ACS Stock Assy Säkerhetsinstruktionsguide

Introduktion
Tack för att du valt AR15 ACS Stock Assy Collapsible MilSpec. Denna produkt är utformad för att förbättra din
taktiska upplevelse samtidigt som den ger extra förvaringsalternativ och komfort. Denna säkerhetsinstruktionsguide
ger viktig information för att säkerställa säker hantering, installation och användning av produkten i enlighet med
EU:s allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR).

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Läs alltid och förstå denna säkerhetsinstruktionsguide innan du använder produkten.
Se till att produkten används endast för sitt avsedda syfte.
Håll produkten utom räckhåll för barn och sårbara individer.
Inspektera produkten regelbundet för eventuella tecken på skador eller slitage före varje användning.
Rapportera eventuella osäkra förhållanden, olyckor eller funktionsfel till berörda myndigheter.
Håll dig informerad om produktåterkallelser och säkerhetsuppdateringar genom EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning

Identifiering av faror:

Felaktig installation eller användning kan leda till olyckor eller skador.
Se till att alla komponenter är ordentligt fästa före användning.
Var försiktig med klämpunkter när du justerar stocken.

Undvika faror:

Se alltid till att vapnet är oladdat innan du installerar eller justerar stocken.
Använd produkten i en säker miljö, borta från distraktioner och faror.
Överskrid inte den rekommenderade viktkapaciteten för stocken.
Undvik att använda stocken i ogynnsamma väderförhållanden som kan påverka grepp eller
funktionalitet.

Åldersspecifika varningar:

Denna produkt är inte avsedd för användning av individer under 18 år utan vuxens tillsyn.
Se till att alla användare är utbildade i säker hantering och användning av vapen.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att vapnet är oladdat och riktat i en säker riktning.
Ta bort den befintliga stocken genom att lossa castle nut och dra av stocken.
Justera AR15 ACS stocken med buffertuben och skjut den på plats.
Dra åt castle nut ordentligt för att förhindra rörelse.
Kontrollera att stocken är låst på plats och justera vid behov.

Användning:

Justera längden på draget genom att trycka på frigöringsspaken medan du förlänger eller fäller ihop
stocken.
Se till att du har ett säkert kindstöd genom att vila din kind bekvämt mot stocken.
Använd batteriförvaringsfacken för att förvara batterier på ett säkert sätt.
Använd den positivt låsande luckan för ytterligare förvaring vid behov.

Avfallsinstruktioner



Kassera produkten i enlighet med lokala föreskrifter angående plast och polymermaterial.
Bränn inte produkten, eftersom detta kan frigöra skadliga ämnen.
Om produkten är skadad bortom användning, överväg att återvinna materialen där det är möjligt.

Kontaktinformation för vidare support
För eventuella frågor angående säkerhet, installation eller produktens prestanda, vänligen hänvisa till tillverkarens
kundserviceresurser. Se till att du anger relevanta detaljer om produkten och dina bekymmer för effektiv hjälp.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Njut av din AR15 ACS Stock Assy Collapsible MilSpec ansvarsfullt
och säkert.
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